Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 12) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 13) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 14) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 15) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 16) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 17) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 18) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 19) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 20) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 21) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 22) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 23) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 24) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 25) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 26) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 27) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 28) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 29) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 30) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 31) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 32) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 33) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 34) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 35) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 36) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Atrix, e. id, quod Actius Macrob. 37) Atrix, e. id, quod Actius Macrob.

Litterae aculeatae, Stichelschreibe. Cic. 3) gefährlich. Plaut.

Aculælus, i, m. kleiner Engel, Dorn. Mart.

Aculælus, i, m. Engel, Stachel. 2)

Met, alles, was einen schmerzt. Conacantharum aculei, bissende Schmerzworte. Cic. Sollicitudinum domesticarum aculeo, Haussorgen. Cic. Seueritatis aculeos in aliquem emittere, gegen einen nach der Strenge verfahren. Cic. 3) der Rödder. oratio philosophica aculeos forenes non habet. Cic.

Acumen, inis, n. Spitze eines Dings, Rostrum acuum, acumen, Spitze an der Vogel Schnabel. Plin. 2) Subtilitas, Schärfe, Feinheit. Hacc interpretatio haber acumen, die Auslegung ist gau; finnius, argutum iudicis acumen Hor. die strenge Kritik eines Juristen. 3) Omnia subeant sub acumen stili, es müssen alle Schriften genau geprüft werden. Cic. (Actio)